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Rotary'nin içinde gerçekten büyülü bir şey
var. Bu kadar yılın ardından hala beni hayrete
düşürüyor.

Çeşitli geçmişlerden ve mesleklerden ba-
şarılı liderleri alın ve onları hizmetin mer-
kezde olduğu bir dizi temel değer altında bir
araya getirin. Network ve dostluklar ekleyin
ve sonra sihrin nasıl başladığını durup izle-
yin.

Bu sihri gerçekleştiren sizlersiniz — Ro-
taryenler ve Rotaract Kulübü üyeleri. Sizler,
iş dünyası ve topluluk liderleri ve girişimci-
lersiniz; tutkunuzu, becerilerinizi ve ilgi alan-
larınızı yaptığımız her şeye getiriyorsunuz.
Kalıplar dışında düşünen ve bildiklerinizi
başkalarına hizmet etmek için uygulayan siz-
lersiniz.

Aynı büyüyü, sizin tarafınızdan finanse
edilen ve sizin tarafınızdan yönetilen Rotary
Vakfı bağışlarında da görüyorum.

Bu büyü, Kanada ve Uganda'daki Rotary
kulüpleri arasındaki ekonomik ve topluluk
gelişimini destekleyen mesleki eğitim ortaklı-
ğında da var. Bu küresel bağış destekli giri-
şim, Ugandalı gençlere, engellilere hizmet
eden bir çocuk yuvası için tekerlekli sandalye
yapma konusunda kaynakçılık ve ilgili bece-
riler konusunda çeşitli eğitimler veriyor. Tek-
nisyenler Kanada'da eğitim alıyor ve evlerine
değerli becerilerle dönerek girişimler başlatı-
yor ve toplulukta tekerlekli sandalye ihtiya-
cını karşılamaya yardımcı oluyorlar.

Rotary'nin girişimci ruhunu yansıtan bir
diğer küresel bağış destekli proje Guatema-
la'da. Kırsal okullar için sınırlı internet eri-

şimi sorunlarını ele almak için Guatemala'daki
bir ev sahibi kulüp, İrlandalı üyelerle iş birliği
yaparak kırsal Sololá bölgesindeki altı okul ve
üç topluluk merkezini, kitaplar ve videolar gibi
eğitim materyalleri içeren tak-çalıştır sunucu-
larla donatan bir proje başlattı. Bağış ayrıca
dizüstü bilgisayarlar ve kesintisiz güç kaynak-
ları da sağlıyor ve öğretmenleri eğitiyor, böy-
lece teknoloji kullanılarak okuryazarlık ve
eğitimden yaklaşık 1.800 kişi faydalanıyor.

Unutmayın: Vakıf küresel bağışları, burs-
ları da destekler. İtalyan ve Alman kulüpleri ta-
rafından desteklenen böyle bir burs,
hastalıkların önlenmesi ve tedavisinde yapay
zeka üzerine odaklanıyor. İtalyan öğrenci Sal-
vatore Galati, Almanya'nın Bonn şehrindeki
bir üniversitede büyük veri setlerini analiz
etmek için yapay zekâ algoritmaları kullanarak
yenilikçi ilaç geliştirme üzerine araştırmalar
yaptı. Bu tür bilgisayar destekli yaklaşımlar,
hayati ilaçların geliştirilmesinde maliyetleri ve
araştırma süresini azaltabilir.

Vakfımızın bağışlarına yeni yaklaşımlar ve
teknolojiyi de dahil ederek yenilik yaptığımızı
görmek gerçekten harika.

Birkaç hafta içinde Singapur'da düzenlene-
cek 2024 Rotary Uluslararası Konvansiyo-
nu'nda birçoğunuzla tanışmayı dört gözle
bekliyorum. Bu, hizmet etmek ve yenilik yap-
mak için yeni fırsatları öğrenme şansı olacak.
Rotary büyüsünü ve Dünyada Umut Yaratma-
nın birçok yolunu kutlamak için bir fırsat ola-
cak.
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